
UCHWAŁA NR XXV/179/2021 
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/158/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łańcuckiego w 2021 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2020 r., poz. 944 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta Łańcuta, 
Wójta Gminy Białobrzegi, Wójta Gminy Czarna, Wójta Gminy Łańcut, Wójta Gminy Markowa, Wójta Gminy 
Rakszawa, Wójta Gminy Żołynia oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Rzeszowie. 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/158/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łańcuckiego w 2021 r wprowadza 
się następujące zmiany w § 1 w tabeli w części  ,,I. Miasto Łańcut, 37-100 Łańcut” lp. 2 otrzymuje brzmienie: 

Godziny pracy apteki w 2021 r.  
L.
p 

 
Nazwa i adres 

apteki 

 
Telefon poniedziałek 

- piątek 
sobota niedziela święta 

I.Miasto Łańcut 

2. Apteka Różana 
ul. Rzeźnicza 2 

730 732 772 7.00-21.00 8.00-18.00 nieczynna nieczynna 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Powiatu Łańcuckiego 

 
 

Marek UBERMAN 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5C69A2-D7CF-4A03-A9A1-7B6D22F95039. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


